

Strøtanker Maj 2023

Kære medlemmer af HF-Musikbyen,

Foreningen afholdt den 23. april årets årlige Generalforsamling, og visse ændringer til både vedtægter og ordensregler blev vedtaget. Vi henviser til det referat, der udsendes, og takker de fremmødte for engagementet.

Havegange og adgang for Beredskab

Vi kan med glæde konstatere, at der er rigtig mange, som er godt i gang med at få rettet op på forholdene omkring havegangene, ja, en del er færdige. Vi kan dog også konstatere, at der er mange, der endnu ikke er i gang, men vi er fortrøstningsfulde i forhold til, at alle har forstået, at arbejdet SKAL være færdiggjort senest den 1. juni af hensyn til Beredskabsmyndighederne, kommunen og fællesskabet. Vi indskærper, at det er vigtigt, at der udvises stort hensyn til vandledningerne, så vi ikke får flere uheld omkring dem. Når I er færdige med jeres del af opgaven, sørger foreningen for at vandposter og blå spande rykkes ind, så adgangsforholdene for Beredskabet bliver i orden.

Den Grønne plads vil blive ordnet efter behov. I bedes alle sørge for at have affaldet placeres bagerst på den Grønne plads. Det kan ikke nytte noget at bare smide det foran, så ingen andre kan komme forbi med deres. Det er meget vigtigt for os alle sammen.

Brand og "held i uheld"

Foreningen har desværre været udsat for, at der i sidste uge opstod en brand på A-gangen. Til stort "held" for alle var det som nævnt på A-gangen, så Beredskabet havde mulighed for at komme frem med slukningskøretøjer, og fik rimelig hurtigt situationen under kontrol. Vi er meget glade for, at der ikke var nogen personskader, men alene materielle skader.

Vi håber, at dette uheld understreger for alle, hvor vigtigt det er, at vi også får bragt orden i forholdene på de indre havegange.

Byggetilladelser skal søges til alle slags bygninger

Vi skal i den forbindelse understrege, at der SKAL søges byggetilladelse til opførelse af alle slags bygninger i foreningen, og at alle skel-regler SKAL overholdes. Ansøgning om tilladelse skal først indgives til foreningen, og når tilladelse er givet herfra, skal ansøgning indsendes til kommunen.

Sankt Hans Fest og Jubilæumsfest – brug for frivillige

Som nævnt i sidste udgave af Strøtanker, og som også nævnt på Generalforsamlingen, har foreningen brug for, at der er nogle medlemmer, der melder sig frivilligt til at deltage i forberedelse, afvikling og oprydning i forbindelse med en eventuel Sankt Hans fest og i den planlagte Jubilæumsfest den 29. juli. For Sankt Hans drejer det sig om 3 – 4 frivillige til en arbejdsgruppe omkring afvikling af arrangementet og for Jubilæumsfesten drejer det sig om 6 – 8 frivillige til et fest udvalg. Da det endnu ikke er lykkedes at finde en eneste frivillig, opfordrer vi jer

hermed til at meddele foreningen pr. mail, senest **fredag den 19. maj**, hvis I er villige til at deltage. For god ordens skyld meddeler vi, at bestyrelsen naturligvis også involverer sig i begge arrangementer, men at deltagelse af andre frivillige også er en nødvendighed for arrangementernes afvikling.

Indbrud - øv

Det viser sig desværre, at mange i foreningen har været hårdt ramt af indbrud over vinteren, og desværre også så sent som i denne uge. Vi henstiller derfor til alle, at eventuelle indbrud anmeldes til politiet, og indberettes til foreningen. Selvom politiet næppe har ressourcer til at gøre særlig meget ved det, er det vigtigt, at det anmeldes af hensyn til, at der fra deres side kan rettes opmærksomhed på problematikken. Med hensyn til indberetning til foreningen er det vigtigt i forhold til at kolonihaveforbundet forsøger at få et overblik over problemets samlede omfang, så indberetninger til foreningen bliver også videregivet til forbundet. Det er selvsagt også vigtigt for foreningen at få et overblik over omfanget.

Pinseløppemarked

Så arrangerer Dan, have 415, det årlige pinseløppemarked på parkeringspladsen i perioden 27. – 29. maj. Vi ønsker alle god vind.

Beskæring af træer

Og endnu engang skal vi indskærpe – træer skal beskæres til maks. 2,5 meters højde. Dette er meldt ud mange gange før, men vi gør det igen. Sørg for at få det gjort nu, og undlad dermed at sætte foreningen i en situation, hvor vi er nødt til at lade professionelle udføre arbejdet på jeres regning. Bestyrelsen vil i slutningen af juni tjekke om det er gjort. Og bare for god ordens skyld – der vil ikke blive givet nogle dispensationer.

Træcontainer

Der vil komme træ container d. 19 Maj 2023.

Fællesarbejde

For en sikkerheds skyld, gentager vi herved/hermed, hvordan de fremtidige datoer for fællesarbejde i sæsonen er. Vi gør igen opmærksom på, at det er den enkeltes ansvar at møde op på dagen, ligesom det er den enkeltes ansvar, at fremmødet bliver registreret.

20. maj – havegang A ulige numre

17. juni – havegang B ulige numre

19. august – havegang C ulige numre

16. september – havegang D ulige numre

7. oktober – havegang E ulige numre (gælder også ulige numre i Trekanten bag pladsen ved købmanden)

Med gode sommerhilsner Bestyrelsen